
ZARZĄDZENIE NR B.0050.113.2020
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA

z dnia 22 czerwca 2020 r.

w sprawie ustalenia wysokości stawek za korzystanie z obiektu Hali Sportowej przy
ul. Szarych Szeregów 15 w Bieruniu stanowiącego mienie komunalne gminy Bieruń, zarządzanego przez 

Bieruński Ośrodek Sportu i Rekreacji.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 13 ust 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.).

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA
postanawia:

§ 1.Ustalić stawkę za korzystanie z płyty boiska i siłowni w Hali Sportowej przy ul. Szarych Szeregów 
15 w Bieruniu dla OSSM Bieruń z przeznaczeniem na prowadzenie zajęć treningowych w wysokości 1000 zł netto 
+ 23% VAT/miesiąc.

§ 2.Korzystanie z obiektu będzie odbywać się zgodnie z harmonogramem, który stanowi załącznik nr 1 do 
umowy przy uwzględnieniu korzystania od poniedziałku do piątku w maksymalnym wymiarze 3 godzin/dzień.

§ 3.Wykonanie i aktualizację treści zarządzenia powierzyć dyrektorowi Bieruńskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji.

§ 4.Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzyć dyrektorowi Bieruńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.

§ 5.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje do dnia 31.12.2020 r.

Id: 55EED174-A03B-4E35-886A-18694A6F240E. Podpisany Strona 1




